Rafael dos Santos Lima
Agente Administrativo

09899921793

Anchieta, 10 de dezembro de 2018.

DE: Protocolo
PARA: Seção de Acompanhamento do Processo Legislativo

Referência:
Processo nº 1555/2018
Proposição: Indicação n° 714/2018

Autoria:

RICHARD COSTA

Ementa: RICHARD OTONI COSTA, vereador que a este subscreve, no uso de suas
prerrogativas regimentais, vem respeitosamente a V. Exa. Requer o encaminhamento de
expediente,  em forma de INDICAÇÃO, ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SR. LEONARDO ANTÔNIO ABRANTES. Solicitando que sejam
tomadas providências cabíveis em relação aos serviços à Saneamento básico, drenagem e
pavimentação da Rua Doze, Bairro de Iriri, Anchieta – ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada
Descrição:  Proposição Protocolada segue para providências da Seção de
Acompanhamento do Processo Legislativo.

Próxima Fase: Para Análise da Proposição

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310035003100340034003A005400 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2018-12-10T13:50:18-0200